
 

 

 

 

2021-2022 EĞİTİM/ÖĞRETİM YILI YAZ DÖNEMİ  
MATEMATİK BÖLÜMÜ FİNAL SINAV PROGRAMI 

 

 
               NOT:  

1. Sınav saatleri ile Ders saatleri çakışmayacak şekilde sınav programları hazırlanacaktır.  
2. 30.08.2022 Resmi tatil olduğu için sınav konulmayacaktır. 

 
                                                                                                                23/08/2022 
 

              MATEMATİK BÖLÜM BAŞKANI 

 

Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ 
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DERSLER 

 
DERSİN SO RUMLU 

Ö ĞRETİM ELEMANI 
 

 

SINAV SALONU 

 

GÖZETMENLER 

29.08.2022 

PAZARTESİ 

09.00  Çevre Sorunları Sınav Salonu için İlgili Bölümün Sınav Takvimine Bakınız 

10.00      

11.00 3 Soyut Cebir I Prof. Dr. Muhittin BAŞER AMFİ-5  

12.00      

13.00      

14.00 4 Fark Denklemleri I Arş. Gör. Dr. Tuğba Yalçın UZUN AMFİ-5  

15.00      

16.00      

17.00      

31.08.2022 
ÇARŞAMBA 

09.00      

10.00      

11.00 4 Reel Analiz II Prof. Dr. Yurdal SEVER Z-12 / Z-14  

12.00      

13.00      

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      

01.09.2022 
PERŞEMBE 

09.30 4 Fonksiyonel Analiz I Prof. Dr. Erdinç DÜNDAR AMFİ-5  

10.00      

11.00      

12.00      

13.00 4 Reel Analiz I Arş. Gör. Dr. Şükrü T ORTOP AMFİ-5  

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      

02.09.2022 
CUMA 

09.00      

10.00 4 K.T .D.D. II Prof. Dr. Mustafa Kemal YILDIZ AMFİ-5  

11.00      

12.00      

13.00      

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      

03.09.2022 
CUMARTESİ 

09.00      

10.00      

11.00      

12.00      

13.00      

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      

04.09.2022 

PAZAR 

09.00      

10.00      

11.00      

12.00      

13.00      

14.00      

15.00      

16.00      

17.00      


